Acadêmico

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A Universidade Federal de Lavras, CNPJ nº 22.078.679/0001-74, para ns do disposto no art. 21

da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 656 (seiscentos e

cinquenta e seis) diplomas, entre os dias 07/07/2025 ao dia 08/01/2026, nos seguintes livros de registros

e números de registros:

Livro 023-GR - número de registro do 08836 ao 09201;

Livro 024-GR - número de registro do 09202 ao 09491.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias no endereço